
LIETUVOS NEFORMALIOJO ŠVIETIMO AGENTŪRA

Biudžetinė įstaiga, Žirmūnų g. 1B, LT- 09101 Vilnius, tel.  (8 5) 276 6578, 
el. p. info@linesa.lt, http://www.linesa.lt/

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302848387. PVM mokėtojo kodas LT100007095119. 
Atsisk. sąsk. Nr.LT 457044060008071046,  AB SEB  bankas, kodas 70440

                                
Lietuvos bendrojo lavinimo mokyklų, 
neformaliojo švietimo centrų 
direktoriams, pagal pridedamą sąrašą

                  2024-03- Nr. R5- 

DĖL DALYVAVIMO 22-OSIOS LIETUVOS MOKINIŲ ASTRONOMIJOS OLIMPIADOS
BAIGIAMAJAME ETAPE

Olimpiados vertinimo komisijos atrinkti  mokiniai  ir jų mokytojai  kviečiami atvykti  į  22-
osios Lietuvos mokinių astronomijos olimpiados baigiamąjį etapą, vyksiantį 2024 m. balandžio 18-
20 d. Kaltanėnų ugdymo ir turizmo centre (Švenčionių r.). 

Dalyvių registracija ir apgyvendinimas vyks balandžio 18 d. nuo 12 iki 13 val.  Kaltanėnų
ugdymo ir turizmo centre (Švenčionių r.).
Olimpiados stebėjimų turas vyks naktį, todėl prašome turėti šiltų drabužių. Jei bus giedra, numatomi
stebėjimai „SkyWatcher Skyliner 200/1200 dobsonas“ teleskopais. Su šiuo teleskopu galima 
susipažinti https://www.youtube.com/watch?v=FmFA8ZvZBic  .  

Olimpiados metu vyks kvalifikacijos tobulinimo seminaras mokytojams. 
Išsami dienotvarkė bus skelbiama tinklapyje https://www.lmnsc.lt/astronomijos/ . 
Olimpiadą  finansuoja  Švietimo,  mokslo  ir  sporto  ministerija.  Dalyvių  (mokinių)  nakvynės,

maitinimo išlaidas apmoka konkurso organizatoriai. Mokinių ir mokytojų kelionės, mokytojų maitinimo ir
nakvynės išlaidas apmoka komandiruojanti institucija.

Iš Vilniaus į Kaltanėnus užsakytu autobusu vykstančiųjų dėmesiui: 
išvykstame balandžio 18 d. 10 val.  nuo Lietuvos neformaliojo švietimo agentūros, Žirmūnų g. 1B,
Vilnius.

PRIDEDAMA.  22-osios  Lietuvos  mokinių  astronomijos  olimpiados  baigiamojo  etapo
dalyvių sąrašas.

Direktorius             Valdas Jankauskas

Aurelija Visockienė, tel. (+370) 612 99105, el. p. aurelija.visockiene  @linesa.lt  

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:aurelija.visockiene@linesa.lt
https://www.lmnsc.lt/astronomijos/
https://www.youtube.com/watch?v=FmFA8ZvZBic
http://www.linesa.lt/
mailto:info@linesa.lt


LIETUVOS NEFORMALIOJO ŠVIETIMO AGENTŪROS
2024-03-    RAŠTO NR. R5-

PRIEDAS
22-OSIOS LIETUVOS MOKINIŲ ASTRONOMIJOS OLIMPIADOS BAIGIAMOJO

ETAPO DALYVIŲ SĄRAŠAS

Nr. vardas pavardė klasė mokykla
1. Elžbieta Ambrazaitė III (11) VšĮ "Saulės" privati gimnazija
2. Livija Banytė I (9) Vilniaus licėjus
3. Gustė Baranauskaitė 6 Prienų “Ąžuolo” progimnazija
4. Simonas Bičkūnas 6 Vilniaus Balsių progimnazija
5. Meda Bieliauskaitė 8 Vilniaus kunigaikščio Gedimino progimnazija
6. Daniil Čiupalov III (11) Klaipėdos "Aitvaro" gimnazija
7. Gabrielius Dieninis IV (12) Vilniaus Žirmūnų gimnazija
8. Agnė Dryžaitė II (10) Šiaulių Romuvos gimnazija, Šiaulių techninės 

kūrybos centras
9. Brigita Galvydytė II (10) Utenos Adolfo Šapokos gimnazija
10. Elzė Grinevičiūtė III (11) Vilniaus jėzuitų gimnazija
11. Karina Kaziūnaitė I (9) Klaipėdos licėjus
12. Rapolas Keršis 6 Vilniaus Senvagės gimnazija
13. Naglis Kisielius I (9) Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija
14. Karolis Kraučenka IV (12) Vilniaus Simono Daukanto gimnazija
15. Deivis Kungys III (11) Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija, Šiaulių 

techninės kūrybos centras
16. Aleksas Kurpė 6 Vilniaus Senvagės gimnazija
17. Aleksandras Lankas 6 Vilniaus Senvagės gimnazija
18. Emilijus Latakas III (11) Klaipėdos licėjus
19. Matas Joris Normantas 8 Klaipėdos Simono Dacho progimnazija
20. Dovydas Ragalskas I (9) VšĮ ,,Saulės” privati gimnazija
21. Ugnius Remeika 6 Vilnaisu Antakalnio progimnaziaj
22. Beatričė Šimkutė II (10) Klaipėdos licėjus
23. Emilis Skrolis III (11) VšĮ "Saulės" privati gimnazija
24. Emilija Srėbaliūtė I (9) Vilniaus Žirmūnų gimnazija
25. Aistis Šukys IV (12) Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija, Šiaulių 

techninės kūrybos centras
26. Pijus Tydmanas III (11) Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija, Šiaulių 

techninės kūrybos centras
27. Gaudimantė Ušinskaitė III (11) Vilniaus licėjus
28. Saulė Vaidelytė II (10) Kauno technologijos universiteto gimnazija
29. Aistis Valantiejus 7 Vilniaus Žemynos progimnazija
30. Vytautas 

Jokūbas 
Virbalas IV (12) Klaipedos licėjus

31. Viltė Vitkauskaitė II (10) Kauno jėzuitų gimnazija
32. Rapolas Žygus III (11) Klaipėdos licėjus
33. Mykolas Radziukynas IV (12) Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazija

________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos neformaliojo švietimo agentūra 302848387, Žirmūnų g.
1B, LT-09101 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DALYVAVIMO 22-OSIOS LIETUVOS MOKINIŲ
ASTRONOMIJOS OLIMPIADOS BAIGIAMAJAME ETAPE

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-20 Nr. R5-27
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valdas Jankauskas, Direktorius
Sertifikatas išduotas VALDAS JANKAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-20 09:42:14 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-20 09:42:29 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-07 19:41:08 – 2027-12-06 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.75.8.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-03-20
13:39:50)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-03-20 13:39:50 DBSIS


